
 
 

附件 5 

境外专家推荐表 

 
单位代码及名称：   10001北京大学                                         学科代码及名称：      0701数学           

序

号 
专家姓名 

性

别 
国家/
地区 

工作单位 
行政 
职务 

职称 电子邮箱 专家简介 是否

兼职 

1 William Smith 男 英国 
Cambridge 
University 

校长 教授 williamsmith@xf.ac.uk  是 

2          

3          

4          

5          

……          

说明：①在教育学、心理学、考古学、数学、物理学、化学、机械工程、材料科学与工程、计算机科学与技术、化学工程与技术、生物医学工程、软件工

程、兽医学、口腔医学、药学、工商管理、音乐与舞蹈学、设计学等 18 个学科开展国际声誉调查。所推荐的境外（含港澳台）同行专家，年龄一般不超
过 65周岁，目前不在本单位全职工作，人数不限。②“专家姓名”和“工作单位”填写全称。③“行政职务”填写“校长、副校长、院长、副院长、系主
任、副系主任”等。④“职称”填写“教授、副教授、研究员、副研究员”等。⑤“专家简介”可填写专家在重要学术组织任职或获得有关奖励情况等，

限填 100字。⑥若专家所在国有“推荐前须征得本人同意”等相关规定，推荐前请务必征得专家同意。⑦若所推荐专家目前在本单位兼职，请在“是否兼
职”栏中填“是”。 


